令和元年度 第 3 回勉強会  開催延期のお知らせ

会員の皆様におかれましては、平素より当協議会の活動にご理解ご協力いた

だき、誠にありがとうございます。

さて、２月２８日に令和元年度第３回勉強会を行う予定ではありましたが、

松戸市から２月２１日付けケア倶楽部において「新型コロナウィルス感染症に

伴うイベント開催時の留意点について（お願い）」が出されております。この通

知の趣旨に鑑み、２月２８日の勉強会は延期とさせていただきます。今後今回

と同じテーマで勉強会を行うかどうかは未定ではありますが、皆様からご返信

いただいたアンケートをどのように活かしていくことができるか検討してい

く所存であります。今後とも皆様のご理解ご協力をよろしくお願い致します。

以上

令和２年２月吉日

松戸市居宅介護支援事業所連絡協議会

会長 上田 直生

【お問い合わせ】
松戸市居宅介護支援事業所連絡協議会
（事務局：あおばケアプランサービス内）
          担当：竹原恵美子

電話：047-705-4926 FAX：047-341-6686
メール：matsudo-kyotaku2018@outlook.jp

会員各位

居連協通信